

Årsredovisning

för

Lifesciencestaff Sweden AB

559307-1052

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Christin Baumgartner, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Lifesciencestaff Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering och uthyrning av personal mot Lifescience (läkemedelsbolag, medicintekniska bolag (bolag som gör medicintekniska hjälpmedel såsom rullstolar, inhalatorer, kryckor) och forskningsbolag (bolag som forskar på läkemedel, innan läkemedlen kommer ut på marknaden forskar man på dem och genomför tester på djur och människor för att de skall godkännas av läkemedelsverket och ut på marknaden och kunna säljas på apotek). Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% i jämförelse till föregående år. Anledningen till det är eftersom flera företag slutat rekrytera så som världsläget sett ut under året där krig har pågått samt kostnader som ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	55	658	126
Resultat efter finansiella poster	-187	421	119
Soliditet (%)	75,4	76,4	65,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	94 634	254 337	373 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		254 337	-254 337	0
Årets resultat			-86 684	-86 684
Belopp vid årets utgång	25 000	161 421	-86 684	99 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 421
årets förlust	-86 684
	74 737
disponeras så att i ny räkning överföres	74 737
	74 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 639	658 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 639	658 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 200	-16 200
Övriga externa kostnader		-36 793	-32 263
Personalkostnader	2	-189 056	-186 815
Summa rörelsekostnader		-242 049	-235 278
Rörelseresultat		-187 410	422 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		922	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-1 600
Summa finansiella poster		726	-1 600
Resultat efter finansiella poster		-186 684	421 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		-86 684	321 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 801
Årets resultat		-86 684	254 337

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

37 500

Övriga fordringar

21 695

4 082

Summa kortfristiga fordringar

21 695

41 582

Kassa och bank

Kassa och bank

144 100

552 039

Summa kassa och bank

144 100

552 039

Summa omsättningstillgångar

165 795

593 621

SUMMA TILLGÅNGAR

165 795

593 621

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 421	94 634
Årets resultat		-86 684	254 337
Summa fritt eget kapital		74 737	348 971
Summa eget kapital		99 737	373 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 097	0
Skatteskulder		43 173	91 352
Övriga skulder		20 788	28 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		66 058	119 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 795	593 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras efter räkenskapsårets slut.

Eva Christin Baumgartner
Eva Christin Baumgartner

2024-06-24